



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 06/04/2022 15:25

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 206649414

COTAÇÃO Nº14822 MANUTENÇÃO PREDIAL - HEMNSL FEV/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Leonardo Moura (62) 3956-2910
Inserção da Cotação:	15/02/2022 17:20:01
Vencimento:	24/02/2022 08:46:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Status do Item:

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	4 L Ferragens Ltda CNPJ: 40.442.383/0001-72 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUCAS Dos Santos Araujo (62) 99389-0475 ferragista4l@gmail.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	8 dias após confirmação	25/02/2022	30 ddl	CIF	
2	F A PEREIRA EIRELI CNPJ: 28.031.567/0001-44 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	25/02/2022	30 ddl	CIF	
3	FERRAGISTA AREIAO EIRELI CNPJ: 23.696.544/0001-35 GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	25/02/2022	30 ddl	CIF	
4	GOIAS FERRAMENTAS LTDA CNPJ: 25.111.386/0001-30 ABADIA DE GOIÁS - GO Celia Márcia Freitas Oliveira (62) 9833-70999 celiamarciafo@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	3 dias após confirmação	25/02/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
5	Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	01/03/2022	28 ddl	CIF	
6	Wj Comercio Ltda CNPJ: 14.241.789/0001-87 ITAPIRAPUÁ - GO Woney Pereira Do Nascimento (62) 9923-5751 financeiro@wjcomercio.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	25/02/2022	30 ddl	CIF	

1	Produto	Respostas					
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação
	ABRACAIDEIRA DE METAL 3/4 TIPO U -> ABRACAIDEIRA TS P/FIXACAO DE TUBO DE 25MM - UNIDADE Código: 35940 Quantidade: 100 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 0,4200	R\$ 42,0000	100	ABRACAIDEIRA DE METAL TIPO-U 3/4 PARA FIXACAO TUBO 25 MM INCA - INCA - INCA	1 INCA Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47

Informações de Última Compra									
23/08/2021									
Fornecedor:	4 L Ferragens Ltda	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 0,4400	R\$ 44,0000	1	ABRACAIDEIRA TIPO U DE 3/4 - SP	AVULSA	-	
Marca:	ABRACAIDEIRA TIPO U 3/4 - DIVERSOS - DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	R\$ 0,4500	R\$ 45,0000	1	ABRACAIDEIRA TIPO U 3/4 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-	
Preço Unitário:	0,2500	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 0,5000	R\$ 50,0000	100	ABRACAIDEIRA TIPO U 3/4 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-	
Quantidade:	20.0								

ACABAMENTO P/ REGISTRO 1.1/2 CROMADO - UNIDADE									
Código: 10370									
Quantidade:	2 Unidade	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 19,9000	R\$ 39,8000	2	ACABAMENTO PARA REGISTRO DE PRESSAO / GAVETA 1/2 DOCOL - DOCOL - DOCOL	1	DOCOL	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	4 L Ferragens Ltda	R\$ 19,9000	R\$ 39,8000	1	ACABAMENTO P/ REGISTRO C-50 1.1/2 - REAL METAIS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-	
Informações de Última Compra		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 43,3000	R\$ 86,6000	1	ACABAMENTO P/ REGISTRO 1.1/2 CROMADO - REAL	AVULSA	C-33	-
2		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 61,0000	R\$ 122,0000	2	ACABAMENTO P/ REGISTRO 1.1/2 CROMADO DOCOL - DOCOL	UNIDADE	-	
Preço Unitário:	19,9000								
Quantidade:	0.0								

ACABAMENTO PARA REGISTRO DE GAVETA E PRESSAO 3/4 COMPATIVEL COM A MARCA DOCOL									
Código: 47109									
Quantidade:	2 Unidade	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 17,9000	R\$ 35,8000	1	ACABAMENTO PARA REGISTRO DE GAVETA E PRESSAO 3/4 - REAL	AVULSA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
Marcas Preferidas:	-	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 19,9000	R\$ 39,8000	2	ACABAMENTO PARA REGISTRO DE PRESSAO / GAVETA 3/4 DOCOL - DOCOL - DOCOL	1	DOCOL	-
Informações de Última Compra		4 L Ferragens Ltda	R\$ 24,5000	R\$ 49,0000	1	ACABAMENTO P/ REGISTRO C-50 1.1/2 - REAL METAIS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-	
3		FERRAGISTA	R\$ 50,0000	R\$ 100,0000	2	ACABAMENTO	UNIDADE	-	
Preço	41,3000								

Unitário: AREIAO
Quantidade: 2.0 EIRELI

PARA REGISTRO
 DE GAVETA E
 PRESSAO 3/4
 DOCOL -
 DIVERSOS

ARGAMASSA FLEXIVEL AC - III 20KG Código: 46890	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;Fornecedor 1 não atende condições de pagamento/prazo. Fornecedor 2 não atinge faturamento mínimo.	GOIAS FERRAMENTAS LTDA	R\$ 25,9900	R\$ 259,9000	1	ARGAMASSA COLANTE AC3 - 20KG - ASSENTAMAIS -	SACO		-
Informações de Última Compra 06/07/2021	4 L Ferragens Ltda	R\$ 29,9900	R\$ 299,9000	1	ARGAMASSA AC3 REJUMASSA 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Fornecedor: 4 L Ferragens Ltda Marca: ARGAMASSA AC3 REJUMASSA 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 27,5000 Quantidade: 10.0 26/03/2021	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 34,0000	R\$ 340,0000	10	ARGAMASSA FLEXIVEL AC-III PACOTE 20 KILOS - VOTOMASSA - VOTOMASSA	1	VOTOMASSA	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: ARGAMASSA AC-3 20 KG - AREMASSA Preço Unitário: 27,9000 Quantidade: 20.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 34,0000	R\$ 340,0000	10	ARGAMASSA AC3 REJUMASSA 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 38,5000	R\$ 385,0000	1	ARGAMASSA FLEXIVEL AC - III 20KG - ASSENTAMAIS	AVULSA		-

BASE P/ REGISTRO DE GAVETA 1.1/2 Código: 51018	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 25/10/2021	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 33,8000	R\$ 67,6000	2	BASE PARA REGISTRO DE GAVETA 1/1/2 OU 3/4 DOCOL - DOCOL - DOCOL	1	DOCOL	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: BASE P/ REGISTRO DE GAVETA 1.1/2 - DOCOL Preço Unitário: 104,0000 Quantidade: 2.0 23/08/2021	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 103,4000	R\$ 206,8000	1	BASE P/ REGISTRO DE GAVETA 1.1/2 - DOCOL	AVULSA		-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 117,5000	R\$ 235,0000	2	BASE P/ REGISTRO DE GAVETA 1.1/2 DOCOL - DIVERSOS	UNIDADE		-
	4 L Ferragens	R\$ 127,0000	R\$ 254,0000	1	BASE REGISTRO DE GAVETA 1.1/2	*		-

Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	BASE P/ REGISTRO DE GAVETA 1.1/2 DOCOL - DIVERSOS
Preço Unitário:	92,5000
Quantidade:	1.0

Ltda

- *

BASE P/ REGISTRO DE PRESSAO 3/4 Código: 51019		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 25/10/2021		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 33,8000	R\$ 67,6000	2	BASE PARA REGISTRO DE PRESSAO 3/4 DOCOL - DOCOL - DOCOL	1	DOCOL	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: BASE P/ REGISTRO DE PRESSAO 3/4 - DOCOL Preço Unitário: 36,6000 Quantidade: 2.0 23/08/2021		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 38,3000	R\$ 76,6000	1	BASE P/ REGISTRO DE PRESSAO 3/4 - DOCOL	AVULSA		-
Fornecedor: 4 L Ferragens Ltda Marca: BASE REGISTRO PRESAO 3/4" DOCOL - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 28,0000 Quantidade: 2.0		4 L Ferragens Ltda	R\$ 43,0000	R\$ 86,0000	1	BASE REGISTRO PRESAO 3/4" DOCOL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Fornecedor: 4 L Ferragens Ltda Marca: BASE REGISTRO PRESAO 3/4" DOCOL - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 28,0000 Quantidade: 2.0		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 44,0000	R\$ 88,0000	2	BASE REGISTRO PRESAO 3/4" DOCOL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-

CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V AZUL Código: 57145		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Metro Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 14/03/2022		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 1,3800	R\$ 138,0000	100	CABO FLEXIVEL 1.5 MM AZUL 750V - SIL - SIL	1	SIL	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 1,3800 Quantidade: 0.0		4 L Ferragens Ltda	R\$ 1,4000	R\$ 140,0000	1	FIO FLEX 1,5 COBRE - *	*		-
Fornecedor: - Preço Unitário: 1,3800 Quantidade: 0.0		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 1,4500	R\$ 145,0000	1	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V - NAMBEI/CORFIO	AVULSA		-
Fornecedor: - Preço Unitário: 1,3800 Quantidade: 0.0		GOIAS FERRAMENTAS LTDA	R\$ 1,7200	R\$ 172,0000	100	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V AZUL - ENERGY	ROLO		-
Fornecedor: - Preço Unitário: 1,3800 Quantidade: 0.0		FERRAGISTA AREIAO	R\$ 1,7500	R\$ 175,0000	100	FIO FLEX 1,5 AZUL - 1 LINHA	UNIDADE		-

EIRELI

Wj Comercio
Ltda

R\$ 1,8700

R\$ 187,0000

100

CABO FLEXIVEL
1,5MM 750V
AZUL -
COBRECO -
COBRECO

ROLO

-

CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V PRETO Código: 57146		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Metro		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 1,3900	R\$ 139,0000	100	CABO FLEXIVEL 1.5 MM PRETO 750V - SIL - SIL	1	SIL	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
Marcas Preferidas: -									
Informações de Última Compra									
14/03/2022									
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO		4 L Ferragens Ltda	R\$ 1,4000	R\$ 140,0000	1	FIO FLEX 1,5 COBRE - *	*		-
Marca: -		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 1,4500	R\$ 145,0000	1	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V - NAMBEI/CORFIO	AVULSA		-
Preço Unitário: 1,3900		GOIAS FERRAMENTAS LTDA	R\$ 1,7200	R\$ 172,0000	100	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V PRETO - ENERGY	ROLO		-
Quantidade: 0.0		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1,7500	R\$ 175,0000	100	FIO FLEX 1,5MM PRETO - 1 LINHA	UNIDADE		-
		Wj Comercio Ltda	R\$ 1,8700	R\$ 187,0000	100	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V PRETO - COBRECO - COBRECO	ROLO		-

CABO FLEXIVEL 1,5MM BRANCO Código: 56542		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Metro		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 1,4000	R\$ 140,0000	100	CABO FLEXIVEL 1.5 MM BRANCO - SIL - SIL	1	SIL	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
Marcas Preferidas: -									
Informações de Última Compra									
03/02/2022									
Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI		4 L Ferragens Ltda	R\$ 1,4000	R\$ 140,0000	1	FIO FLEX 1,5 COBRE - *	*		-
Marca: CABO FLEXIVEL 1.5 MM BRANCO - SIL - SIL		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 1,4500	R\$ 145,0000	1	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V - NAMBEI/CORFIO	AVULSA		-
Preço Unitário: 1,4000		GOIAS FERRAMENTAS LTDA	R\$ 1,7200	R\$ 172,0000	100	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V BRANCO - ENERGY	ROLO		-
Quantidade: 100.0		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1,7500	R\$ 175,0000	100	FIO PARALELO 01,5MM BCO COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
		Wj Comercio Ltda	R\$ 1,8700	R\$ 187,0000	100	CABO FLEXIVEL 1,5MM BRANCO	ROLO		-

- COBRECO -
COBRECO

CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V AZUL Código: 37530		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Metro Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 25/10/2021 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marcas: FIO FLEXIVEL 2,5MM AZUL - COBRECOM Preço Unitário: 2,3900 Quantidade: 100.0		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 2,0000	R\$ 200,0000	100	CABO FLEXIVEL 2.5 MM AZUL 750V - SIL - SIL	1	SIL	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
		4 L Ferragens Ltda	R\$ 2,1000	R\$ 210,0000	1	CABO FLEXIVEL 2,50MM2 AZUL RL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-	
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 2,3500	R\$ 235,0000	1	FIO FLEXIVEL 2,5MM AZUL - COBRECOM	AVULSA	-	
		GOIAS FERRAMENTAS LTDA	R\$ 2,5300	R\$ 253,0000	100	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V AZUL - ENERGY	ROLO	-	
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2,5800	R\$ 258,0000	100	CABO FLEXIVEL 2,50MM2 AZUL RL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-	
		Wj Comercio Ltda	R\$ 2,9100	R\$ 291,0000	100	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V AZUL - COBRECO - COBRECO	ROLO	-	

CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V PRETO Código: 37531		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Metro Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 25/10/2021 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marcas: CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V PRETO - COBRECOM Preço Unitário: 2,3900 Quantidade: 100.0		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 2,0000	R\$ 200,0000	100	CABO FLEXIVEL 2.5 MM PRETO 750V - SIL - SIL	1	SIL	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
		4 L Ferragens Ltda	R\$ 2,1000	R\$ 210,0000	1	CABO FLEXIVEL 2,50MM2 PRETO RL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-	
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 2,3500	R\$ 235,0000	1	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V PRETO - COBRECOM	AVULSA	-	
		GOIAS FERRAMENTAS LTDA	R\$ 2,5300	R\$ 253,0000	100	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V PRETO - ENERGY	ROLO	-	
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2,5800	R\$ 258,0000	100	FIO FLEX 2,5MM PRETO COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-	
		Wj Comercio	R\$ 2,9100	R\$ 291,0000	100	CABO FLEXIVEL	ROLO	-	

Ltda

2,5MM 750V
PRETO -
COBRECO -
COBRECO

CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V VERDE Código: 37532		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Metro Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 25/10/2021 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V VERDE - COBRECOM Preço Unitário: 2,3900 Quantidade: 100.0		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 2,0000	R\$ 200,0000	100	CABO FLEXIVEL 2.5 MM VERDE 750V - SIL - SIL	1	SIL	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
		4 L Ferragens Ltda	R\$ 2,1000	R\$ 210,0000	1	CABO FLEXIVEL 2,50MM2 VERDE RL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-	
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 2,3500	R\$ 235,0000	1	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V VERDE - COBRECOM	AVULSA	-	
		GOIAS FERRAMENTAS LTDA	R\$ 2,5300	R\$ 253,0000	100	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V VERDE - ENERGY	ROLO	-	
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2,5800	R\$ 258,0000	100	FIO FLEX 2,5 VERDE COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-	
		Wj Comercio Ltda	R\$ 2,9100	R\$ 291,0000	100	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V VERDE - COBRECO - COBRECO	ROLO	-	
CAIXA ACOPLADA P/ BACIA SANITARIA Código: 36579 Quantidade: 1 Metro Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 14/03/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 188,0000 Quantidade: 0.0		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 188,0000	R\$ 188,0000	1	CAIXA ACOPLADA CELITE ECOFLUSH SAVEIRO / AZALE BRANCA - CELITE - CELITE	1	CELITE	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 217,0000	R\$ 217,0000	1	CAIXA ACOPLADA P/ BACIA SANITARIA - LOGASA	AVULSA	-	
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 450,0000	R\$ 450,0000	1	CAIXA ACOPLADA P/ BACIA SANITARIA - DIVERSOS	UNIDADE	-	
CAIXA DE PASSAGEM EMBUTIR		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação

4X2 Código: 51510					CAIXA DE PASSAGEM EMBUTIR 4X2 AMARELA BRASIPLAST - BRASIPLAST - BRASIPLAST		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47	
Quantidade: 30 Unidade	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 0,6800	R\$ 20,4000	30	1	BRASIPLAST		
Marcas Preferidas: -								
Informações de Última Compra								
25/10/2021								
Fornecedor: 4 L Ferragens Ltda	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 0,6800	R\$ 20,4000	1	CAIXA DE PASSAGEM EMBUTIR 4X2 - BRASICULA	AVULSA	-	
Marca: CAIXA 4X2 PVC PRETA BRASIPLA - DIVERSOS - DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1,0000	R\$ 30,0000	30	CAIXA 4X2 PVC PRETA BRASIPLA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-	
Preço Unitário: 1,0000								
Quantidade: 10.0	4 L Ferragens Ltda	R\$ 1,1000	R\$ 33,0000	1	CAIXA 4X2 PVC PRETA BRASIPLA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-	

CANO PVC 3/4 SOLDAVEL BARRA 6 METROS - METROS Código: 40105		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Barra	F A PEREIRA EIRELI		R\$ 20,6000	R\$ 103,0000	5	CANO PVC SOLDAVEL 25 MM 3/4 COR MARROM BARRA 6 METROS - KRONA - KRONA	1	KRONA	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA									
Informações de Última Compra									
25/10/2021									
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares	4 L Ferragens Ltda	R\$ 25,5000	R\$ 127,5000	1	TUBO SOLDAVEL 25MM PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-		
Marca: CANO PVC 3/4 SOLDAVEL BARRA 6 METROS - MULTILIT	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 26,8500	R\$ 134,2500	1	CANO PVC 3/4 SOLDAVEL BARRA 6 METROS - MULTILIT	AVULSA	-		
Preço Unitário: 22,3000									
Quantidade: 12.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 31,3000	R\$ 156,5000	5	TUBO LL 25MM CORR PLASTIK - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-		
23/07/2021									
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares									
Marca: CANO PVC 3/4 SOLDAVEL BARRA 6 METROS - MULTILIT									
Preço Unitário: 21,2000									
Quantidade: 5.0									
06/07/2021									
Fornecedor: 4 L Ferragens Ltda									
Marca: TUBO SOLDAVEL 25MM PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS									
Preço Unitário: 3,8300									
Quantidade: 5.0									

CONEXAO JOELHO LR 25X1/2 BUCHA LATAO - UNIDADE Código: 40317		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 25/10/2021		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 3,6000	R\$ 18,0000	5	JOELHO CONEXAO BUCHA LATAO LR 1/2 COR AZUL " SOCEL " - SOCEL - SOCEL	1	SOCEL	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: JOELHO 25 MM L/R - LATAO - MULTILIT Preço Unitário: 3,9000 Quantidade: 5.0 23/08/2021		4 L Ferragens Ltda	R\$ 5,0000	R\$ 25,0000	1	JOELHO BUCHA LATAO 25X1/2 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: JOELHO 25 MM L/R - LATAO - MULTILIT Preço Unitário: 4,9000 Quantidade: 6.0		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 5,9000	R\$ 29,5000	1	JOELHO 25 MM L/R - LATAO - MULTILIT	AVULSA		-
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 6,5000	R\$ 32,5000	5	JOELHO LATAO 25MMX1/2" PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-

CONJ. DE ACIONAMENTO COMPLETO P/ CAIXA ACOPLADA Código: 36577		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 4 Unidade Marcas - Preferidas: - Justificativa ;Fornecedor 1 não atinge faturamento mínimo.		4 L Ferragens Ltda	R\$ 90,0000	R\$ 360,0000	1	MECANIS CX ACOP UNIV AC LAT COMPLETO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Informações de Última Compra 14/03/2022		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 93,6000	R\$ 374,4000	1	CONJ. DE ACIONAMENTO COMPLETO P/ CAIXA ACOPLADA - BLUKIT	AVULSA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 93,6000 Quantidade: 0.0		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 108,0000	R\$ 432,0000	4	CONJUNTO DE ACIONAMENTO KIT MECANISMO COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA CONVENCIONAL ASTRA - ASTRA - ASTRA	1 ASTRA		-
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 108,0000	R\$ 432,0000	4	MECANIS CX ACOP UNIV AC SUP COMPLETO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS MARCA BLUKIT		-

CURVA 90 PVC MARROM SOLDAVEL 1 32MM Código: 57305		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
--	--	------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

Quantidade: 5 Unidade	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 6,4000	R\$ 32,0000	5	CURVA DE PVC SOLDABEL 32 MM COM 90 GRAUS MARROM - KRONA - KRONA	1	KRONA	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
Marcas Preferidas: -								
Informações de Última Compra								
14/03/2022								
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 7,9500	R\$ 39,7500	1	CURVA 90 PVC MARROM SOLDABEL 1 32MM - KRONA	AVULSA		-
Marca: -								
Preço Unitário: 6,4000								
Quantidade: 0.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 8,4000	R\$ 42,0000	5	CURVA 90 PVC MARROM SOLDABEL 1 32MM - DIVERSOS	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CURVA 90° SOLDABEL MARROM 25MM Código: 51489 Quantidade: 4 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 25/10/2021 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: CURVA 90o SOLDABEL MARROM 25MM - MULTILIT Preço Unitário: 2,4500 Quantidade: 5.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 3,9800	R\$ 15,9200	1	CURVA 90o SOLDABEL MARROM 25MM - MULTILIT	AVULSA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 4,2000	R\$ 16,8000	4	CURVA LL 25MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 5,2000	R\$ 20,8000	4	CURVA DE PVC SOLDABEL 25 MM COM 90 MARROM - KRONA - KRONA	1	KRONA	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ELETRODUTO FLEXIVEL EM PVC CORRUGADO 3/4 - UNIDADE Código: 28192 Quantidade: 1 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 25/10/2021 Fornecedor: Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda Marca: ELETRODUTO FLEXIVEL EM PVC CORRUGADO 3/4 30 MTS - TUCANO - TUCANO Preço Unitário: 66,1500 Quantidade: 1.0	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 52,5000	R\$ 52,5000	1	ELETRODUTO FLEXIVEL DE PVC MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 COM 25 METROS" - KRONA - KRONA	1	KRONA COM 25 METROS	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 60,0000	R\$ 60,0000	1	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	4 L Ferragens Ltda	R\$ 60,0000	R\$ 60,0000	1	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Marlene Custodia De	R\$ 83,8000	R\$ 83,8000	1	ELETRODUTO FLEXIVEL EM PVC	AVULSA		-

23/08/2021	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	1,6000
Quantidade:	50.0

Araujo Lagares

CORRUGADO 3/4
- PRESIDENTE

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FITA ISOLANTE 20M X 3/4 - ROLO Código: 60 Quantidade: 20 Rolo Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 03/02/2022 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: FITA ISOLANTE 19X20MM - NORTON Preço Unitário: 4,8500 Quantidade: 20.0 06/07/2021 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: FITA ISOLANTE 19X20MM - NORTON Preço Unitário: 3,8400 Quantidade: 20.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 4,3500	R\$ 87,0000	1	FITA ISOLANTE 19X20MM - NORTON	AVULSA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 5,2500	R\$ 105,0000	20	FITA ISOLANTE 19X20 METROS FOXLUX - FOXLUX - FOXLUX	1	KRONA	-
	4 L Ferragens Ltda	R\$ 5,5000	R\$ 110,0000	1	FITA ISOLANTE 20MT ADERE - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 6,0000	R\$ 120,0000	20	FITA ISOLANTE 20MT ADERE - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	GOIAS FERRAMENTAS LTDA	R\$ 7,2800	R\$ 145,6000	1	FITA ISOLANTE IMPERIAL 3M 19 X 20 MT - IMPERIAL - 3M	ROLO		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FITA ISOLANTE AUTO FUSAO ANTI CHAMA 19MM X 10M -> - TAMANHO 19 X 10M. - ROLO Código: 28201 Quantidade: 4 Rolo Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 25/10/2021 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: FITA ISOLANTE AUTO FUSAO ANTI CHAMA 19MM X 10M - FOX Preço Unitário: 17,8500	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 25,0000	R\$ 100,0000	4	FITA ISOLANTE 19X10 AUTOFUSAO ANTI CHAMA SCOTCH 3 M - SCOTCH 3 M - SCOTCH 3 M	1	SCOTCH 3 M	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 25,5000	R\$ 102,0000	4	FITA AUTA FUSAO 10 - . . .	ROLO		-
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 28,8500	R\$ 115,4000	1	FITA ISOLANTE AUTO FUSAO ANTI CHAMA 19MM X 10M - FOX	AVULSA		-

Quantidade: 2.0	4 L Ferragens Ltda	R\$ 29,0000	R\$ 116,0000	1	FITA AUTA ROLO	-
	GOIAS FERRAMENTAS LTDA	R\$ 34,7500	R\$ 139,0000	1	FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 3M 10M - SCOTCH 3M	ROLO -

KIT DE PORTA DE MADEIRA DE CORRER LAMINADA MDF/HDF,100X210CM COMPLETA COM BATENTE, ALISAR, METAIS E TRILHOS, COR BRANCO; Código: 46898		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1.330,0000	R\$ 2.660,0000	2	KIT DE PORTA DE MADEIRA DE CORRER LAMINADA MDF/HDF,100X210CM COMPLETA COM BATENTE, ALISAR, METAIS E TRILHOS, COR BRANCO; - DIVERSOS	UNIDADE		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
Marcas Preferidas: -									
Informações de Última Compra									
25/10/2021									
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares	Marlene Custodia De Araujo Lagares		R\$ 2.665,0000	R\$ 5.330,0000	1	KIT DE PORTA DE MADEIRA DE CORRER LAMINADA MDF/HDF,100X210CM COMPLETA COM BATENTE, ALISAR, METAIS E TRILHOS, COR BRANCO; - JOVI	AVULSA		-
Marca: KIT DE PORTA DE MADEIRA DE CORRER LAMINADA MDF/HDF,100X210CM COMPLETA COM BATENTE, ALISAR, METAIS E TRILHOS, COR BRANCO; - JOVI									
Preço Unitário: 2.420,0000									
Quantidade: 2.0									
26/03/2021									
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares	Marlene Custodia De Araujo Lagares								
Marca: KIT DE PORTA DE MADEIRA DE CORRER LAMINADA MDF/HDF,100X210CM COMPLETA COM BATENTE, ALISAR, METAIS E TRILHOS, COR BRANCO; - JOVI									
Preço Unitário: 1.040,0000									
Quantidade: 2.0									

LUVA DE CORRER PVC 25MM P/ AGUA FRIA -> - COR PREFERENCIAL MARROM - ATENDE A NORMA ABNT / NBR 5648. - UNIDADE Código: 36970		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Unidade		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 4,5000	R\$ 22,5000	5	LUVA DE CORRER PVC 25 MM PARA AGUA FRIA COR MARROM - KRONA - KRONA	1	KRONA	-
Marcas ACEITA		Marlene	R\$ 12,2500	R\$ 61,2500	1	LUVA DE	AVULSA		Confirmado

Preferidas:	ALTERNATIVA
Justificativa	
;Fornecedor 1 respondeu incorretamente ao item cotado.	
Informações de Última Compra	
14/03/2022	
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	12,2500
Quantidade:	0.0

Custodia De Araujo Lagares

FERRAGISTA AREIAO EIRELI

R\$ 14,5000 R\$ 72,5000

5

CORRER PVC 25MM P/ AGUA FRIA - MULTILIT

LUVA SOLDAVEL CORRER 25MM - DIVERSOS - DIVERSOS

DIVERSOS

Dionei Cajueiro Da Silva
14/03/2022 11:47

-

LUVA DE CORRER PVC MARROM SOLDAVEL 1 32MM Código: 47343		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	5 Unidade	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 13,2000	R\$ 66,0000	1	LUVA DE CORRER PVC MARROM SOLDAVEL 1 32MM - MULTILIT	AVULSA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
Marcas Preferidas:	-	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 20,8000	R\$ 104,0000	5	LUVA DE CORRER PVC 32 MM PARA AGUA FRIA COR MARROM - KRONA - KRONA	1	KRONA	-
Informações de Última Compra		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 26,8000	R\$ 134,0000	5	LUVA SOLDAVEL CORRER 32MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
14/03/2022									
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO								
Marca:	-								
Preço Unitário:	13,2000								
Quantidade:	0.0								

25

LUVA DE REDUCAO PVC MARROM SOLDAVEL 1 X 3/4 32 X 25 MM Código: 46642		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	5 Unidade	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 3,4500	R\$ 17,2500	1	LUVA DE REDUCAO PVC MARROM SOLDAVEL 1 X 3/4 32 X 25 MM - KRONA	AVULSA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
Marcas Preferidas:	-	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1,0000	R\$ 5,0000	5	LUVA DE REDUCAO LL CURTA 32X25 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Justificativa		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 5,3000	R\$ 26,5000	5	LUVA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL PARA AGUA FRIA 1. 3/4 DE 32 X 25MM NA COR MARROM - KRONA - KRONA	1	KRONA	-
;Fornecedor 1 respondeu incorretamente ao item cotado.									
Informações de Última Compra									
14/03/2022									
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO								
Marca:	-								
Preço Unitário:	3,4500								
Quantidade:	0.0								

26

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
-------------------	-----------------------	--------------------	---------------------------------	-------------------	------------------	-------------------	-----------------

27

MODULO LUX2/LIS BR TOMADA 2P+T 10A Código: 46419		Embalagem						
Quantidade: 20 Unidade								
Marcas Preferidas: -	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 4,9500	R\$ 99,0000	20	MODULO PARA TOMADA SIMPLES TAMONTINA LIZ/LUX 2P + T 10-A - TRAMONTINA - TRAMONTINA	1	TRAMONTINA	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
Informações de Última Compra								
08/11/2021								
Fornecedor: 4 L Ferragens Ltda								
Marca: MODULO LIZ/LUX2 1 TOM 2P+T 10A/250V PC - DIVERSOS - DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	R\$ 5,8900	R\$ 117,8000	1	MODULO LIZ/LUX2 1 TOM 2P+T 10A/250V PC - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-	
Preço Unitário: 5,8900								
Quantidade: 10.0								
25/10/2021								
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 6,5000	R\$ 130,0000	20	MODULO LIZ/LUX2 1 TOM 2P+T 10A/250V PC - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-	
Marca: MODULO TOMADA 2P+T 20A - TRAMONTINA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 13,2000	R\$ 264,0000	1	MODULO TOMADA 2P+T 20A - TRAMONTINA	AVULSA	-	
Preço Unitário: 6,6000								
Quantidade: 12.0								
19/01/2021								
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI								
Marca: MODULO LIZ/LUX2 1 TOM 2P+T 10A/250V PC - DIVERSOS - DIVERSOS								
Preço Unitário: 5,0000								
Quantidade: 20.0								

28

MODULO PARA INTERRUPTOR SIMPLES BRANCO -> EQUIVALENTE AS MARCAS IRIEL E SCHNEIDER. - UNIDADE Código: 13396		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade									
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 4,4500	R\$ 44,5000	10	MODULO PARA INTERRUPTOR SIMPLES TAMONTINA LIZ/LUX 1 TECLA - TRAMONTINA - TRAMONTINA	1	TRAMONTINA	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47	
Informações de Última Compra									
14/03/2022									
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 5,7500	R\$ 57,5000	10	MODULO LIZ/LUX2 1 INTERRUPTOR SIMPLES 10A/250V - TRAMONTINA	UNIDADE	-		
Marca: ACEITA ALTERNATIVA									
Preço Unitário: 4,4500	Marlene	R\$ 6,9500	R\$ 69,5000	1	MODULO PARA	AVULSA	-		

Quantidade: 0.0

Custodia De
Araujo
LagaresINTERRUPTOR
SIMPLES
BRANCO -
TRAMONTINA

PLACA 4X2 PARA 1 MODULO BRANCO Código: 53060		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 08/11/2021		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 4,9500	R\$ 99,0000	1	PLACA 4X2 PARA 1 MODULO BRANCO - MEC-TRONIC	AVULSA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
29	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: PLACA 4X2 PARA 1 MODULO BRANCO - MEC-TRONIC Preço Unitário: 3,9000 Quantidade: 4.0	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 5,2000	R\$ 104,0000	20	PLACA 4 X 2 PARA 1 MODULO COR BRANCO TRAMONTINA - LIZ - TRAMONTINA - TRAMONTINA	1	TRAMONTINA -	
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 7,6500	R\$ 153,0000	20	PLACA 4X2 PARA 1 MODULO BRANCO - DIVERSOS	UNIDADE	PLACA LIS TRAMONTINA -	

PLACA 4X2 PARA 2 MODULOS BRANCO Código: 51511		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 08/11/2021		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 4,9500	R\$ 24,7500	1	PLACA 4X2 PARA 2 MODULOS BRANCO - MEC TRONIC	AVULSA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
30	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: PLACA 4X2 PARA 2 MODULOS BRANCO - MEC TRONIC Preço Unitário: 3,9000 Quantidade: 5.0	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 5,3500	R\$ 26,7500	5	PLACA 4 X 2 PARA 2 MODULOS COR BRANCO TRAMONTINA - LIZ - TRAMONTINA - TRAMONTINA	1	TRAMONTINA -	
	Informações de Última Compra 25/10/2021 Fornecedor: Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda Marca: PLACA 4X2 PARA 2 MODULOS BRANCO - TRAMONTINA Preço Unitário: 4,3400 Quantidade: 8.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 7,0000	R\$ 35,0000	5	PLACA 4X2 2 POSTOS - DIVERSOS	UNIDADE	PLACA TRAMONTINA - LIS	

PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 63 X 63 CM COR		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
31									

CINZA Código: 57308		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 90,0000	R\$ 4.950,0000	55	PORCELANATO UNIDADE ACETINADO RETIFICADO 63 X 63 CM COR CINZA - DIVERSOS	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
Quantidade:	55 Metro Quadrado						
Marcas Preferidas:	-						
Informações de Última Compra							
14/03/2022							
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 133,0000	R\$ 7.315,0000	1	PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 63 X 63 CM COR CINZA - QUART	-
Marca:	-						
Preço Unitário:	90,0000	4 L Ferragens Ltda	R\$ 155,0000	R\$ 8.525,0000	1	PORCELANATO RETIFICADO 60X60 - * - *	-
Quantidade:	0.0						

REJUNTE FLEXIVEL P/ PORCELANATO COR BEGE 5KG Código: 51493		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	5 Saco	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 34,2500	R\$ 171,2500	1	REJUNTE FLEXIVEL P/ PORCELANATO COR BEGE 5KG - QUARTZOLIT	AVULSA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
Marcas Preferidas:	-								
Informações de Última Compra									
14/03/2022									
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 99,5000	R\$ 497,5000	5	REJUNTE FLEXIVEL PARA PORCELANATO COR BEGE 5 KILOS - QUARTZOLIT - QUARTZOLIT	1	QUARTZOLIT -	
Marca:	-								
Preço Unitário:	34,2500	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 110,0000	R\$ 550,0000	5	REJUNTE FLEXIVEL P/ PORCELANATO COR BEGE 5KG - DIVERSOS	UNIDADE		-
Quantidade:	0.0								

REJUNTE FLEXIVEL P/ PORCELANATO COR BRANCO 5KG Código: 57306		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	5 Saco	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 34,2500	R\$ 171,2500	1	REJUNTE FLEXIVEL COR BRANCO - PACOTE C/ 5 QUILOGRAMAS - QUARTZOLIT	AVULSA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
Marcas Preferidas:	-								
Informações de Última Compra									
14/03/2022									
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 99,5000	R\$ 497,5000	5	REJUNTE FLEXIVEL PARA PORCELANATO COR BRANCO 5 KILOS - QUARTZOLIT - QUARTZOLIT	1	QUARTZOLIT -	
Marca:	-								
Preço Unitário:	34,2500	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 100,0000	R\$ 500,0000	5	REJUNTE FLEXIVEL P/ PORCELANATO COR BRANCO 5KG - DIVERSOS	UNIDADE		-
Quantidade:	0.0								

SOLEIRA PEDRA CINZA ANDORINHA 120 X 15 CM Código: 57307		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 88,0000	R\$ 176,0000	2	SOLEIRA PEDRA MARMORE COR CINZA ANDORINHA 120 CM X 15 CM - MARMORE - MARMORE	1	MARMORE	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
Marcas Preferidas: -									
Informações de Última Compra 14/03/2022									
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 100,0000	R\$ 200,0000	2	SOLEIRA PEDRA CINZA ANDORINHA 120 X 15 CM - DIVERSOS	UNIDADE		-
Marca: -		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 266,0000	R\$ 532,0000	1	SOLEIRA PEDRA CINZA ANDORINHA 120 X 15 CM - BANDEIRAS	AVULSA		-
Preço Unitário: 88,0000									
Quantidade: 0.0									

TEE PVC SOLDAVEL 32 MM Código: 91		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Peca		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 3,0000	R\$ 15,0000	5	TE LL 32MM - PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
Marcas Preferidas: -									
Informações de Última Compra 14/03/2022									
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 3,2000	R\$ 16,0000	1	TEE PVC SOLDAVEL 32 MM - MULTILITE	AVULSA		-
Marca: -		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 3,6000	R\$ 18,0000	5	TEE SOLDAVEL 32 MM KRONA - KRONA - KRONA	1	KRONA	-
Preço Unitário: 3,0000									
Quantidade: 0.0									

TORNEIRA AUTOMATICA PRESSMATIC P/MESA DE LAVATORIO -> REFERENCIA; PRESSMATIC MESA 110CR CODIGO 17160806 - UNIDADE Código: 11265		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Unidade		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 55,0000	R\$ 275,0000	5	TORNEIRA AUTOMATICA BLUKIT CROMADA PARA MESA DE LAVATORIO - BLUKIT - BLUKIT	1	BLUKIT	-
Marcas Preferidas: -									
Justificativa ;Fornecedores 1, 2 e 4 responderam incorretamente ao item cotado(pressmatic 110 Cód.17160806) Fornecedor 3 não atende condições pagamento/prazo.									
Informações de Última Compra 19/01/2021		4 L Ferragens Ltda	R\$ 135,0000	R\$ 675,0000	1	TORNEIRA LAVA/BANC PRESSMATIC COMP 1/2" - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	marca araujo metais	-
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI		GOIAS FERRAMENTAS LTDA	R\$ 151,1000	R\$ 755,5000	1	TORNEIRA LAVAT DOCOL AUTOM PRESSMATIC COMPACT -	UNIDADE		-

Marca: TORNEIRA LAVA/BANC PRESSMATIC COMP 1/2" - DIVERSOS - DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 170,0000	R\$ 850,0000	5	DOCOL - DOCOL TORNEIRA LAVA/BANC PRESSMATIC COMP 1/2" - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-
Preço Unitário: 100,0000							
Quantidade: 12.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 444,0000	R\$ 2.220,0000	1	TORNEIRA DE MESA AUTOMATICA P/ LAVATORIO - > PRESSMATIC 17160806 - DOCOL	AVULSA	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47

TUBO PVC MARROM SOLDAVEL 1 32MM C/ 6M Código: 10478	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 4 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra: 14/03/2022	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 55,5000	R\$ 222,0000	4	TUBO DE PVC SOLDAVEL 32 MM BARRA 6 METROS NA COR MARROM - KRONA - KRONA	1	KRONA	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 11:47
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 58,9000	R\$ 235,6000	1	TUBO PVC 32MM C/ 6M - MULTILITE	AVULSA		-
Marca: - Preço Unitário: 55,5000 Quantidade: 0.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 78,3500	R\$ 313,4000	4	TE LL 32MM - PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	3	R\$ 7.625,0000
F A PEREIRA EIRELI	22	R\$ 2.629,4000
Marlene Custodia De Araujo Lagares	12	R\$ 3.343,8700
Total:	37	R\$ 13.598,2700

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 13.598,2700
 Total de Itens da Cotação: 37 Total de Itens Impressos: 37

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)
[voltar](#)